

"Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali"

19 Nisan 2012 Perşembe 12:07

Müzikal 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda çocuklarla buluşacak

Chrome Mobil'i deneyin

Google'ın Mobil tarayıcısıyla Hızlı ve Kolay Arama Yapın!

google.com/chrome/m Google Reklamları

Mehmet Zorlu Vakfı'nın sosyal sorumluluk projesi olarak Zorlu Çocuk Tiyatrosu tarafından sahnelenen "Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali" 23 Nisan'da çocuklarla buluşacak.

Alınan bilgiye göre, Anadolu Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Erkek'in, Andersen'in "Çirkin Ördek" masalından hareketle yazdığı, Prof. Dr. Nurhan Karadağ'ın yönettiği, "Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali", Kenter Tiyatrosu'nda sahneleniyor.

Müzikleri Yrd. Doç. Dr. Nedim Yıldız, koreografisi Yrd. Doç. Dr. Selçuk Göldere, sahne **tasarımı** Nurullah Tuncer tarafından gerçekleştirilen müzikal bugüne kadar yaklaşık 15 bin seyirciye ulaştı.

SURYAPI
UYGARLIĞIN MİMARİ

0212 651 16 63

Müzikal, siyah renginden dolayı "çirkin" olduğu düşüncesiyle ailesi tarafından dışlanan yavru ördeğin, farklılığını keşfetmesi üzerine cesaret ve özgüven kazanmasını konu ediniyor. Çirkin Ördek masalının yenilikçi bir bakış açısıyla yeniden yazıldığı müzikalde "öteki" kavramı çeşitli yönleriyle, eğlenceli bir biçimde irdeleniyor. Bu eğlenceye profesyonel **danslar** ve müzikler eşlik ediyor.

Doç. Dr. Serap Erdoğan'ın pedagog olarak danışmanlık yaptığı, 6 yaş ve üzeri herkese seslenen "Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali"nde tiyatro ve opera sanatçılarından oluşan 30 kişilik ekip görev alıyor.

Birsen Karacan, Ulaş Karadağ, Umut Ersin Güler, Anıl Çıggın, Ayça Koptur, Beril Boz, Canan Ar, Işıl Ağuş, Müzeyyen Durgun, Nimet Görkem, Serkan Tınmaz, Şükriye Dilek Ciyas, Tolga İskit, Yasemin Ertorun, Yılmaz Aydın, Zeynep İris Anlıatamer, Emek Uçarman, Safiye Nur Bulut ve Yansı **Deniz** Özçelik'in görev aldığı müzikal, 21, 22, 23 Nisan günleri saat 12.00'da ve 15.00'da Kenter Tiyatrosu'nda sahnelenecek. Biletler Biletix'ten temin edilebilecek.

Müzikal, 25 Nisan'da ise Devlet Tiyatroları tarafından düzenlenen ve Türkiye'nin en büyük uluslararası çocuk ve gençlik tiyatrosu **festivali** olan "Küçük Hanımlar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatrosu Festivali'ne katılacak. Saat 11.00 ve 14.00'da, Ankara'da Küçük Tiyatro'da sahnelenecek müzikalin biletleri ise Ankara Devlet Tiyatrosu gişelerinden temin edilebilecek.